

都安县 2025 年推进乡村振兴农村供水保障项目

板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程

施工承包合同

合同编号： 2025GSBZ-052

发包方（甲方）：都安瑶族自治县水利局



承包人（乙方）：广西中一建设工程有限公司

日 期： 二〇二五年六月五日

目 录

一、协议书·····	2
二、通用条款·····	5
三、专用合同条款·····	5
四、技术条款·····	18
五、图纸·····	19
六、补充协议·····	19
七、工程量核定及清单报价·····	19

一、协议书

合同名称：板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程

合同编号：2025GSBZ-052

依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》、水利部水建管〔2009〕629号《关于印发水利水电工程标准施工招标资格预审文件和水利水电工程标准施工招标通知》及有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公正和诚实信用的原则，双方就本建设工程施工事项协商一致，订立本合同。

本工程由广西中一建设工程有限公司承包施工，目前发包人己具备开工条件，承包人可以签订合同进场施工。该工程的管材、消毒设备、水泵等主要设备由施工方自行采购，但管材必须严格按照本合同中第四条第2点：“管材技术参数”的要求采购。承包方式为单价承包，合同单价以财政评审的施工预算单价为依据。双方于2025年6月5日签订了本协议书，合同签订后，承包范围内的综合单价不再调整，工程以实际完成的工程量结算。

（一）工程概况

工程名称：板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程

工程地点：板岭乡旱塘村

工程建设主要内容：新建100m³调节水池4座，新建中途加压泵房2间，安装变压器1台，低压线路1.01km，铺设输配水管20.22km，入户管1500m，入户水表125套。

工程立项批准文号：都发改审批〔2025〕208号

资金来源：桂整合〔2024〕29号

（二）工程承包方式

发包人发包给承包人的工程是以包工包料的方式进行施工，材料由承包人自行购买，所购买的主要材料必须有国家质检部门认证质量合格证。

（三）合同工期

开工日期：2025年6月6日

竣工日期：2025 年 10 月 5 日

合同工期总日历天数：120 天。

（四）质量标准：

工程质量标准：合格

（五）合同价款

金额为人民币（大写）壹佰肆拾陆万陆仟柒佰陆拾捌元捌角捌分
（¥1466768.88）。

本协议书中的词语涵义与下述第2条所列的专用合同条款和通用合同条款中的词语涵义相同。

（六）组成本合同的文件

- 1、协议书（包括补充协议）；
- 2、通用合同条款；
- 3、专用合同条款；
- 4、经双方确认进入合同的其它文件；
- 5、标准、规范、技术文件及技术条款；
- 6、图纸；
- 7、补充协议；
- 8、工程量清单报价表。

上列文件汇集并代替了本协议书签订前双方为本合同签订的所有协议、会议记录以及相互承诺的一切文件。

9、承包人保证按照合同规定全面完成各项承包工作，并承担合同规定的承包人的全部义务和责任。

10、发包人保证按照合同规定付款并承担合同规定的发包人的全部义务和责任。

11、本工程委托监理单位进行监理。

12、本协议书经双方法定代表人或其委托代理人签名并分别盖本单位公章后生效。

13、本合同一式 5 份。甲方 3 份，乙方 2 份。

发包人：都安瑶族自治县水利局

(盖单位章)

承包人：广西中一建设工程有限公司

(盖单位章)

法定代表人：(签章)

法定代表人：(签名)

(或委托代理人)

(或委托代理人)

地址：都安县安阳镇沿江路 99 号

地址：河池市金城江区建设路 132 号南桥

新城 10 栋楼 202 室

开户银行：广西北部湾银行股份有限公司

河池分行

账号：805083630400002

电 话：0778-5219812、5212374

电 话：0778-2309137

二、通用条款

执行《广西水利水电工程施工招标文件示范文本(2023年版)》中“通用合同条款”

三、专用合同条款

一般约定

1.1 词语定义

1.1.2 合同当事人和人员

1.1.2.2 发包人：都安瑶族自治县水利局。

1.1.2.3 承包人：广西中一建设工程有限公司。

1.1.2.4 分包人：_____。

1.1.2.5 监理人：_____。

1.1.4 日期

1.1.4.5 缺陷责任期（工程质量保修期）：完工后一年。

1.4 合同文件的优先顺序

进入合同的各项文件及其优先顺序如下：

- (1) 合同协议书（包括补充协议、合同磋商备忘录）；
- (2) 成交通知书(成交通知书)；
- (3) 磋商函；
- (4) 专用合同条款（含附加条款）；
- (5) 通用合同条款；
- (6) 技术标准和要求（合同技术条款）；
- (7) 图纸；
- (8) 已标价工程量清单；
- (9) 竞争性磋商响应文件其他内容；
- (10) 其他合同文件

1.7 联络

1.7.2来往函件均应按技术标准和要求（合同技术条款）约定的期限送达都安瑶族自治县水利局。

2. 发包人义务

2.3 提供施工场地

2.3.2 发包人提供的施工场地范围为：发包人负责办理工地范围内的征地、拆迁和移民等有关手续，向承包人提供施工用地。提供的用地范围和期限在签订协议书时商定。

2.3.3 承包人自行勘察的施工场地范围为：在签订合同时商定。

2.8 其它义务

（一）执行农民工工资保证金制度，缴纳农民工工资保证金（适用于在本自治区行政区域内施工的所有水利水电工程项目）

根据广西壮族自治区劳动和社会保障厅、自治区水利厅二〇〇七年二月二十七日联合颁发的桂劳社发[2007]38号文《关于建立水利水电工程项目农民工工资保证金制度的通知》精神，发包人在办理工程项目开工手续前必须向主管该工程项目招投标的水利部门的同级劳动保障部门履行以下义务：

（1）按以下标准在劳动保障部门指定的账户足额存入农民工工资保证金：

工程项目成交价(合同价)1000万元(含1000万元)以下的，按2%计算；超过1000万元部分，按1%计算。

（2）承诺一旦其出现拖欠工程款导致施工单位无法按时足额支付农民工工资时，可由劳动保障部门从工资保证金中先予垫支。

发包人应当根据上述作出的义务、持存入农民工工资保证金的银行凭证到劳动保障部门报备。由劳动保障部门出具备案证明后到水利部门办理开工手续。

（二）其他未尽事宜待签订施工合同时双方再协商。

3 监理人

3.1 监理人的职责和权力

3.1.1 监理人须根据发包人事先批准的权力范围行使权力，发包人批准的权力范围：按本工程委托监理合同。

4 承包人

4.1 承包人的一般义务

4.1.1 遵守法律

承包人在履行合同过程中应遵守法律，并保证发包人免于承担承包人违反法律而引起的任何责任。

4.1.2 依法纳税承包人应按有关法律规定纳税，应缴纳的税金包括在合同价格内。

4.1.3 完成承包工作

承包人应按合同约定以及监理人根据第 3.4 款作出的指示，实施、完成全部工程，并修补工程中的任何缺陷。除第 5.2 款、第 6.2 款另有约定外，承包人应提供为完成合同工作所需的劳务、材料、施工设备、工程设备和其它物品，并按合同约定负责临时设施的设计、建造、运行、维护、管理和拆除。

4.1.4 对施工作业和施工方法的完备性负责 承包人应按合同约定的工作内容和施工进度要求，编制施工组织设计和施工措施计划，并对所有施工作业和施工方法的完备性和安全可靠性负责。

4.1.5 保证工程施工和人员的安全

承包人应按第 9.2 款约定采取施工安全措施，确保工程及其人员、材料、设备和设施的安全，防止因 工程施工造成的人身伤害和财产损失。

4.1.6 负责施工场地及其周边环境与生态的保护工作 承包人应按照第 9.4 款约定负责施工场地及其 周边环境与生态的保护工作。

4.1.7 避免施工对公众与他人的利益造成损害

承包人在进行合同约定的各项工作时，不得侵害发包人与他人使用公用道路、水源、市政管网等公共 设施的权利，避免对邻近的公共设施产生干扰。承包人占用或使用他人的施工场地，影响他人作业或生活 的，应承担相应责任。

4.1.8 为他人提供方便

承包人应按监理人的指示为他人在施工场地或附近实施与工程有关的其他各项工作提供可能的条件。 除合同另有约定外，提供有关条件的内容和可能发生的费用，由监理人按第 3.5 款商定或确定。

4.1.9 工程的维护和照管

除合同另有约定外，合同工程完工证书颁发前，承包人应负责照管和维护工程。合同工程完工证书颁 发时尚有部分未完工程的，承包人还应负责该未完工程的照管和维护工作，直至完工后移交给发包人为止。

4.1.10 其它义务 其它义务在专用合同条款中补充约定。

4.2 履约担保

承包人应保证其履约担保在发包人颁发合同工程完工证书前一直有效。发包人应在合同工程完工证书 颁发后 28 天内将履约担保退还给承包人。

4.3 分包

本工程不得分包

4.11 不利物质条件

4.11.1 不利物质条件的范围：在签订施工承包合同时明确。

5 材料和工程设备

5.2 发包人提供的材料和工程设备

5.2.1 发包人与承包人签订的施工合同中约定是否提供材料和工程设备。

6. 施工设备和临时设施

6.1 承包人提供的施工设备和临时设施

6.1.2 承包人自行承担修建临时设施的费用，需要临时占地的，由承包人办理相关申请手续，发包人予以协助，发生的相关费用由承包人承担。

6.2 发包人提供的施工设备和临时设施

(1) 发包人提供的施工设备：施工合同中约定。

(2) 发包人提供的临时设施：在签订施工承包合同时明确。

7 交通运输

7.1 道路通行权和场外设施

道路通行权和场外设施的约定：施工合同中约定。

8 测量放线

8.1 施工控制网

8.1.1 施工控制网的约定：由承包人负责测设。

9 施工安全、治安保卫和环境保护

9.2 承包人的施工安全责任

9.2.12 下列工程应编制专项施工方案：在签订施工承包合同时明确。其中应组织专家论证和审查的专

项施工方案：在签订施工承包合同时明确。

9.7 文明工地

9.7.1 本合同文明工地的约定：按水利部《水利系统文明建设工地评审管理办法》创建文明建设工地。

11 开工和竣工（完工）

11.2 本工程主体工程完工时间为：在签订合同时约定。

11.4 异常恶劣的气候条件

11.4.3 本合同工程界定异常恶劣气候条件的范围为：

- (1) 日降雨量大于 50 mm的雨日超过 1 天;
- (2) 10 级以上的持续 1 日的大风(以气象部门鉴定为准);
- (3) 日气温超过 38℃的高温大于 2 天;
- (4) 日气温低于-10℃的严寒大于 2 天。
- (5) 造成工程损坏的冰雹和大雪灾害;
- (6) 6 级以上的地震;
- (7) 50 年一遇及以上的洪水;
- (8) 其他异常恶劣气候灾害。

11.5 承包人工期延误

(1) 逾期完工违约金表(参考格式)

序号	项目及其说明	要求完工日期	违约金(元/天)

承包人如未能按上表各节点要求的完工日期前完工,逾期完工违约金按 500元/天 ” 计算。

(2) 全部逾期完工违约金的总限额不超过合同总价的 5%, 发包人可从应向承包人支付的任何金额 中扣除此项违约金或以其他方式收回此款, 此违约金的支付并不能解除承包人应完成工程的责任或合同 规定的其他责任。

11.6 工期提前

工期提前的资金约定: 在保证工程质量的前提下, 发包人鼓励承包人提前完工, 但本合同工程无提 前工期奖金或本合同工程的提前工期奖金在签订施工承包合同时约定。

12 暂停施工

12.1 承包人暂停施工的责任

(5) 承包人承担暂停施工责任的其它情形: 在签订施工承包合同时商定。

12.2 发包人暂停施工的责任

(3) 发包人承担暂停施工责任的其它情形: 在签订施工承包合同时商定。

13 工程质量

13.7 质量评定

13.7.4 重要隐蔽单元工程 and 关键部位单元工程质量评定的约定：在签订施工承包合同时商定。

13.7.7 工程合格标准为：符合《水利水电工程施工质量评定规程》。

13.8 质量事故处理

13.8.4 工程竣工验收时，承包人向竣工验收委员会汇报并提交历次质量缺陷处理的备案资料。

14. 试验和检验

14.1 材料、工程设备和工程的试验和检验

本工程实行见证取样的试块、试件及有关材料：。

15 变更

15.1 变更的范围和内容

(6) 增加或减少合同中关键项目的工程量超过其项目工程总量的 20%，
关键项目：在签订施工承包合同时商定，单价调整方式：在签订施工承包合同时商定。

15.4 变更的估价原则

除专用合同条款另有约定外，因变更引起的价格调整按照本款约定处理。

15.4.1 已标价工程量清单中有适用于变更工作的子目的，采用该子目的单价。

15.4.2 已标价工程量清单中无适用于变更工作的子目，但有类似子目的，可在合理范围内参照类似子 目的单价，由监理人按第 3.5 款商定或确定变更工作的单价。

15.4.3 已标价工程量清单中无适用或类似子目的单价，可按照成本加利润的原则，由监理人按第 3.5 款商定或确定变更工作的单价。

15.5 承包人的合理化建议

15.5.2 承包人实现合理化建议的奖励金额为：在签订施工承包合同时商定。

16 价格调整

16.1 物价波动引起的价格调整

由于物价波动原因引起合同价格需要调整的，其价格调整方式在专用合同条款中约定；除专用合同条 款另有约定外，因物价波动引起的价格调整按照本款约定处理。

16.1.1 采用价格指数调整价格差额

16.1.1.1 价格调整公式

因人工、材料和设备等价格波动影响合同价格时，根据投标函附录中的价格指数和权重表约定的数据，按以下公式计算差额并调整合同价格。

$$\Delta P = P_0 \left[A + B_1 \frac{F_{t1}}{F_{o1}} + B_2 \frac{F_{t2}}{F_{o2}} + B_3 \frac{F_{t3}}{F_{o3}} + \dots + B_n \frac{F_{tn}}{F_{on}} \right] - P_0$$

式中： ΔP -- 需调整的价格差额；

P_0 -- 第 17.3.3 项、第 17.5.2 项和第 17.6.2 项约定的付款证书中承包人应得到的已完成工程量的金额。此项金额应不包括价格调整、不计质量保证金的扣留和支付、预付款的支付和扣回。第 15 条约定的变更及其他金额已按现行价格计价的，也不计在内；

A -- 定值权重(即不调部分的权重)；

$B_1; B_2; B_3 \dots B_n$ -- 各可调因子的变值权重(即可调部分的权重)为各可调因子在投标函投标总报价中所占的比例；

$F_{t1}; F_{t2}; F_{t3} \dots F_{tn}$ -- 各可调因子的现行价格指数，指第 17.3.3 项、第 17.5.2 项和第 17.6.2 项约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各可调因子的价格指数；

$F_{o1}; F_{o2}; F_{o3} \dots F_{on}$ -- 各可调因子的基本价格指数，指基准日期的各可调因子的价格指数。

以上价格调整公式中的各可调因子、定值和变值权重，以及基本价格指数及其来源在投标函附录价格指数和权重表中约定。价格指数应首先采用有关部门提供的价格指数，缺乏上述价格指数时，可采用有关部门提供的价格代替。

16.1.1.2 暂时确定调整差额

在计算调整差额时得不到现行价格指数的，可暂用上一次价格指数计算，并在以后的付款中再按实际价格指数进行调整。

16.1.1.3 权重的调整

按第 15.1 款约定的变更导致原定合同中的权重不合理时，由监理人与承包人和发包人协商后进行调整。

16.1.1.4 承包人工期延误后的价格调整

由于承包人原因未在约定的工期内竣工的，则对原约定竣工日期后继续施工的工程，在使用第16.1.1.1 目价格调整公式时，应采用原约定竣工日期与实际竣工日期的两个价格指数中较低的一个作为现行价格指数。

16.1.2 采用造价信息调整价格差额

施工期内，因人工、材料、设备和机械台班价格波动影响合同价格时，人工、机械使用费按照国家或省(自治区、直辖市)建设行政主管部门、行业建设管理部门或其授权的工程造价管理机构发布的人工成本信息、机械台班单价或机械使用费系数进行调整；需要进行价格调整的材料，其单价和采购数应由监理人复核，监理人确认需调整的材料单价及数量，作为调整工程合同价格差额的依据。

工程造价信息的来源以及价格调整的项目和系数在专用合同条款中约定。

17 计量与支付

17.1.1 计量单位

计量采用国家法定的计量单位。

17.1.2 计量方法

结算工程量应按工程量清单中约定的方法计算。

17.1.3 计量周期

除专用合同条款另有约定外，单价子目已完成工程量按月计量，总价子目的计量周期按批准的支付分解报告确定。

17.1.4 单价子目的计量

已标价工程量清单中的单价子目工程量为估算工程量。结算工程量是承包人实际完成的，并按合同约定的计量方法进行计量的工程量。

承包人对已完成的工程进行计量，向监理人提交进度付款申请单、已完成工程量报表和有关计量资料。

监理人对承包人提交的工程量报表进行复核，以确定实际完成的工程量。对数量有异议的，可要求承包人按第8.2款约定进行共同复核和抽样复测。承包人应协助监理人进行复核并按监理人要求提供补充计量资料。承包人未按监理人要求参加复核，监理人复核或修正的工程量视为承包人实际完成的工程量。

监理人认为有必要时，可通知承包人共同进行联合测量、计量，承包人应遵照执行。

承包人完成工程量清单中每个子目的工程量后，监理人应要求承包人派员共同对每个子目的历次计量报表进行汇总，以核实最终结算工程量。监理人可要求承包人提供补充计量资料，以确定最后一次进度付款的准确工程量。承包人未按监理人要求派员参加的，监理人最终核实的工程量视为承包人完成该子目的准确工程量。

监理人应在收到承包人提交的工程量报表后的 7 天内进行复核，监理人未在约定时间内复核的，承包人提交的工程量报表中的工程量视为承包人实际完成的工程量，据此计算工程价款。

17.1.5 总价子目的计量

总价子目的分解和计量按照下述约定进行。

(1) 总价子目的计量和支付应以总价为基础，不因第 16.1 款中的因素而进行调整。承包人实际完成的工程量，是进行工程目标管理和控制进度支付的依据。

(2) 承包人应按工程量清单的要求对总价子目进行分解，并在签订协议书后的 28 天内将各子目的总价支付分解表提交监理人审批。分解表应标明其所属子目和分阶段需支付的金额。承包人应按批准的各总价子目支付周期，对已完成的总价子目进行计量，确定分项的应付金额列入进度付款申请单中。

(3) 监理人对承包人提交的上述资料进行复核，以确定分阶段实际完成的工程量和工程形象目标。对其有异议的，可要求承包人按第 8.2 款约定进行共同复核和抽样复测。

(4) 除按照第 15 条约定的变更外，总价子目的工程量是承包人用于结算的最终工程量。

17.2 预付款

17.2.1 预付款

(1) 预付款为合同价的 30%

(2) 预付款支付期限：付款时间应在合同协议书签订后，由承包人向发包人提交了发包人认可的等额工程预付款担保，并经监理人出具付款证书报送发包人批准后 14 天内予以支付。

17.2.2 预付款保函（担保）

(2) 工程材料预付款的担保约定为：无。

17.2.3 预付款的扣回与还清

(3) 预付款扣回的方式：在工程进度款支付当月开始起扣，每次抵扣的比例为每次进度款付款金额的 50%，直至扣完预付款为止。

17.3.2 进度付款申请单

承包人提交进度付款申请单的份数：4 份。

17.3.3 进度付款证书和支付时间

(2) 本款“专用合同条款的约定支付逾期付款违约金”为按中国人民银行规定的同期贷款最高利率计算的逾期付款金额的利息。

17.3.5 工程进度付款的支付比例

(1) 在施工合同已签订后，项目建设单位可向施工单位支付中标合同价款的 30% 预付款（在工程进度款支付当月开始起扣，每次抵扣的比例为每次进度款付款金额的 60%，直至扣完预付款为止）。(2) 工程款原则上按月支付，合同内进度款支付限额为已完成工程量的 80%，工程变更部分经审计部门审计结算后一次性支付。(3) 工程完工验收达到质量要求，结算经本县财政审计中心审核结算为依据后，工程款支付至结算总价的 100%。(4) 发包人签订合同前缴纳的履约保证金[合同价款的 3%（成交供应商为小型的则按合同价款的 2%）]将转为工程质量保证金，待工程质量保修期满后返还。(5) 本工程采用增值税一般计税方式，相关税费已包含在合同总价中，承包人每次申请款项时，应提供合法有效的增值税专用发票。

17.4 质量保证金

17.4.1.1 每个付款周期扣留的质量保证金为工程进度付款的 3%，扣留的质量保证金[合同价款的 3%（成交供应商为小型的则按合同价款的 2%）]。

17.5 竣工（完工）结算

17.5.1 竣工（完工）付款申请单

(1) 承包人应提交竣工付款申请单份数：在签订施工承包合同时明确。

17.5.3 除按通用合同条款所说的内容外，增加以下内容：最终结算以财政评审结果或审计结果为准。

17.6 最终结清

17.6.1 最终结清申请单

(1) 承包人应提交最终结清申请单份数：4 份。

17.7 竣工财务决算

承包人应为竣工财务决算编制提供的资料：财务决算所需的一切资料。

18 竣工验收（验收）

根据《水利建设工程项目验收管理规定》（水利部令第 30 号）和《水利水电建设工程验收规程》（SL223-2008）的相关规定执行。

18.8 施工期运行

18.8.1 需要在施工期运行的单位工程或工程设备为：在签订施工承包合同时明确。

18.9 试运行

18.9.1 试运行的组织：承包人组织；费用承担：承包人承担。

19 缺陷责任与保修责任

19.1 缺陷责任期（工程质量保修期）的起算时间

除专用合同条款另有约定外，缺陷责任期（工程质量保修期）从工程通过合同工程完工验收后开始计算。在合同工程完工验收前，发包人提前验收的单位工程或部分工程，若未投入使用，其缺陷责任期（工程质量保修期）亦从工程通过合同工程完工验收后开始计算；若已投入使用，其缺陷责任期（工程质量保修期）从通过单位工程或部分工程投入使用验收后开始计算。缺陷责任期（工程质量保修期）的期限在专用合同条款中约定。

20. 保险

20.1 工程保险

建筑工程一切险和（或）安装工程一切险投保人：承包人；

投保内容：为参加本合同工程现场施工所有作业人员及管理人员，包括参加工程建设的管理人员、 监理人员、施工人员（含民工）办理建筑意外伤害保险，支付保险费（意外伤害保险费为成交的工程量清单总价的 3‰，由发包人在办理开工手续前垫支， 由承包人承担）；

保险金额、保险费率和保险期限：建筑意外伤害保险金额为人民币 12 万元，其中意外伤害保险金额 10 万元，意外伤害医疗保险金额 2 万元。承包人办理投保手续后，应将投保有关信息以布告形式张贴于施工现场，告之被保险人。保险期限自投保之日（工程开工之日）起至工程竣工（或投入使用）验收时止，时间上涵盖施工全过程的任一时段。

鉴于本合同工程各工种调动频繁、用工流动性大等特点，投保实行不记名和不计人数的方式，一旦该工程项目发生人员意外伤害，只要是在该工程发生的，都应该由保险公司在保险责任范围内负责赔付。

20.4 第三者责任险

20.4.2 第三者责任险保险费率：由承包人自行投保；

第三者责任险保险金额：由承包人自行投保。

20.5 其他保险

需要投保的其他内容：由承包人自行投保；

保险金额、保险费率和保险期限：由承包人自行投保；

20.6 对各项保险的一般要求

20.6.1 保险凭证

承包人提交保险凭证的期限：保险手续办理完毕后 7 天内提交；

保险条件：∕。

20.6.4 保险金不足的补偿

承包人负责补偿的范围与金额：保险金额不足的补偿由承包人负责；

发包人负责补偿的范围与金额：由于本工程一切保险均有承包人负责投保，其费用均列入报价，故发包人不承担保险金不足的补偿。

21. 不可抗力

21.1 不可抗力的确认

21.1.1 不可抗力是指承包人和发包人在订立合同时不可预见，在工程施工过程中不可避免发生并 不能克服的自然灾害和社会性突发事件，如地震、海啸、瘟疫、水灾、骚乱、暴动、战争和本合同专用 合同条款第 11.4 款的约定。

24. 争议的解决

24.1 争议的解决方式

合同当事人友好协商解决不成、不愿提请争议评审或不接受争议评审组意见的，约定的合同争议 解决方式：向约定的仲裁委员会申请仲裁或向有管辖权的人民法院提起诉讼。

25. 附加条款

25.1 对承包人的要求

1、因承包人的原因造成施工进度计划滞后，承包人均应按发包人和监理人的指示，采取有效措施赶上进度。若施工进度仍然满足不了发包人的要求，视为承包人已经构成违约，发包人可通知承包人解除合同。发包人可在发出通知 5 天后派员进驻工地直接监管工程，使用承包人设备、临时工程和材料，另行组织人员或委托其他承包人施工，但发包人的这一行为不免除承包人按合同规定应负的责任。

2、遵守国务院《建设工程质量管理条例》，根据水利部、自治区和水利厅的有关质量管理规定，建立健全质量管理机构，结合工程实际制定完善的可操作性强的质量管理制度，施工质量等级达到合同约定等级。

3、按国家《安全法》、《建设工程安全生产管理条例》、自治区安全生产法规和水利水电工程施工安全操作规程的规定建立健全安全管理机构和安全生产管理制度，采取安全施工保障措施保障工程施工安全。

4、按有关施工规程规范及本竞争性磋商采购文件技术条款进行组织施工并实施施工过程和移交前工程保护措施。

5、按水利部《水利系统文明建设工地评审管理办法》创建文明建设工地。

6、承包人违约有以下情况之一者，发包人有权采取合同规定的以下措施处理，并视情节轻重处予违约金。

（1）未经发包人批准，施工期内承包人调走主要施工技术人员（包括建造师、专业工程师），经发现不及时调回的，违约金额为履约保证金金额的 5%~20%（视情节严重而定）。

（2）未经发包人批准，施工期内自行调走主要施工机械，经发现不及时调回的，违约金额为履约保证金金额的 5%~20%（视情节严重而定）。

（3）所有以上违约金额均在承包人的履约保证金（包括银行利息）及计量支付款内扣除，承包人履约保证金被扣除后，由发包人从最后一次计量支付时扣相应金额补足履约保证金。

（4）承包人的人员机械进场必须按照合同书或根据工程实际调整经监理人和发包人确认的人员和机械进场时间表进场，承包人不得拖延、调换或减少。主要机械的数量、型号和劳动力、材料的投入，应与合同相符，若发包人或建设主管部门认为合同规定的进场机械、材料和劳动力不能满足施工进度要求，有权指令承包人增加机械、材料和劳动力投入，承包人不得拒绝。

(5) 合同签订之日起 15 日内，承包人无法按合同规定进场全部人员和机械时，作为承包人违约，发 包人可解除合同，没收其全部履约保证金，另行发包工程。

7、承包人生活设施及施工场地，应自费配备消防设备，防止火灾发生。

8、承包人使用的劳动力均应进行保险，否则不准安排工作，禁止使用童工。

9、凡竞争性磋商采购文件的合同条件、技术规范、设计图纸没有明显提及或明显遗漏或明显错误的， 应以国内现行规范解释为依据，或以国内惯例解释处理。承包人发现后应及时向监理工程师报告，防止造 成损失，并不利用以上文件的含糊、遗漏、错误或缺点索取利益。

10、有关主管部门及发包人检查发现问题时，承包人应按要求整改。在规定时间内不进行整改或整改 无效的，发包人有权终止本施工合同并清退承包人。承包人须在 10 天内离场，否则发包人将强行撤出所 有施工设备，所造成的全部损失由承包人承担。

25.2 专用合同条款中未尽事宜，在签订施工合同时双方再商定。

四、技术质量条款

1、详见该工程施工图纸、预算清单规定的砼标号、水泵参数、消毒设备等有关行业规范。

2、管材技术参数

型 号	管 材										
	镀锌钢管 (m)										
	DN200	DN150	DN125	DN100	DN80	DN65	DN50	DN40	DN32	DN25	DN20
国标壁厚 (mm)	6.00	4.50	4.00	4.00	4.00	4.00	3.80	3.50	3.50	3.20	2.80
外径 (mm)	219.10	165.10	139.70	114.30	88.90	76.10	60.30	48.30	42.40	33.70	26.90
镀锌系数	1.013	1.017	1.019	1.019	1.019	1.019	1.020	1.022	1.022	1.024	1.027
每 m 理论重量(kg) =0.0246615*(外 径-壁厚)*壁厚* 镀锌系数	31.9421	18.1259	13.6406	11.0874	8.5342	7.2475	5.4007	3.9520	3.4315	2.4647	1.7091
每条 6m 理论重量 (kg)	191.65	108.76	81.84	66.52	51.21	43.49	32.40	23.71	20.59	14.79	10.25
每条 6m 最低重量 (kg)	177.28	100.60	75.71	61.53	47.36	40.22	29.97	21.93	19.05	13.68	9.49
国标壁厚 (mm)	6.00	4.50	4.00	4.00	4.00	4.00	3.80	3.50	3.50	3.20	2.80

GB/T 3091-2015 管材实际重量与理论偏差允许为±7.5%。

3、确保所负责施工的水池、管网等无漏水现象；所负责采购并安装的水泵、变压器、消毒设备、一体化净水等设备达到设计要求。

五、图 纸

都安县板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程施工的图纸。

六、补充协议

本合同补充协议由双方根据实际需要协商补充。

七、工程量核定及清单报价表

本工程预算根据水利厅 2007 年颁发的《广西壮族自治区水利水电工程设计概（预）算定额及编制办法》，工程预算所列的工程量系发包人估算的和临时的，作为建设报价的共同基础。付款以实际完成的工程量为依据。实际完成工程量由承包人按合同有关规定计量（重要及隐蔽部位附现场测量及实物照片），由发包人、施工单位和设计单位现场核准。

附：都安县板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程的合同工程量清单报价表

4. 工程项目总价表

工程项目总价表

招标编号：HCZC2024-C2-280174-GXRY

工程名称：板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程

第1页 共1页

序号	工程项目名称	金额(元)
1	新建（可巴屯）100m³ 混凝土水池（1座）	92626.11
2	新建（里华）100m³ 混凝土水池（1座）	116901.26
3	新建（龙炳）100m³ 混凝土水池（1座）	124801.78
4	新建（内巴岭屯）100m³ 混凝土水池（1座）	105291.67
5	可巴中途加压泵房	23213.36
6	内巴岭中途加压泵房	23213.36
7	镇墩（20个）	3017.35
8	支墩（40个）	3467.51
9	水管跨路（18处）	6515.15
10	破除混凝土路面（560m）	43236.31
11	项目碑牌	498.50
12	操作平台	1018.69
13	泵房设备	31516.10
14	控制设备	9960.00
15	电气设备及安装工程	164476.62
16	可巴屯中途加压泵	38353.39
17	内巴岭屯中途加压泵	31866.34
18	管路部分	570192.51
19	管道运输	48722.71
20	配件	2996.00
21	临时施工便道（3m）	5000.00
22	其他临时工程	19884.16
23	措施项目	0.00
24	其他项目	0.00
	合计	1466768.88

投标人：广西中一建设工程有限公司（盖单位公章）

法定代表人(或授权委托代理人)：韦金利（签字）

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号：HCZC2024-C2-280174-GXRY

工程名称：板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程

第1页 共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		新建（可巴屯）100m³混凝土水池（1座）				92626.11		
1.1	500101002001	人工坡面土方开挖	m³	34.65	10.04	347.89	6.3	
1.2	500102001001	一般石方开挖，风镐开凿，岩石级别Ⅶ	m³	14.85	74.61	1107.96	7.3	
1.3	500102001002	基础沟槽石方开挖，风钻钻孔，Ⅸ～Ⅹ级岩石	m³	13.26	87.99	1166.75	7.3	
1.4	500105003001	池壁及支柱M7.5浆砌石基础	m³	13.26	331.49	4395.56	16.2	
1.5	500105003002	池底板M7.5浆砌石垫层，厚300mm	m³	6.57	331.49	2177.89	16.2	
1.6	500109001001	C15砼垫层，厚100mm	m³	1.66	508.51	844.13	14.5	
1.7	500109001002	C25钢筋砼柱	m³	0.83	590.17	489.84	14.5	
1.8	500109001003	C25钢筋砼顶板，厚100mm	m³	3.42	584.79	1999.98	14.5	
1.9	500109001004	C25钢筋砼梁	m³	1.15	554.30	637.45	14.5	
1.10	500109001005	C25钢筋砼防渗底板，厚200mm	m³	4.38	513.89	2250.84	14.5	
1.11	500109001006	C25钢筋砼防渗池壁，厚200mm	m³	21.22	600.75	12747.92	14.5	
1.12	500109001007	C25钢筋砼盖板，厚50mm	m³	0.03	584.79	17.54	14.5	
1.13	500111001001	一般钢筋制作安装，人工	t	3.42	6563.25	22446.32	14.4	
1.14	500110001001	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	45.71	104.99	4799.09	14.3	
1.15	500110001002	普通曲面木模板制作、安装、拆除	m²	221.81	112.70	24997.99	14.3	
1.16	500105010001	1:2防水水泥砂浆抹曲面（水池内壁），平均厚2cm	m²	75.4	28.64	2159.46		
1.17	500105010002	1:2防水水泥砂浆抹平面（底板顶面、顶板底面），平均厚2cm	m²	55.09	17.84	982.81		
1.18	500105010003	1:2防水水泥砂浆抹立面（立柱、梁侧），平均厚2cm	m²	11.52	23.43	269.91		

投标人：广西中一建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人)：

韦金利

(签字)

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号：HCZC2024-C2-280174-GXRY

工程名称：板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程

第2页 共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.19	500105010004	1:2水泥砂浆抹曲面（水池外壁），平均厚1.5cm	m²	96.5	28.64	2763.76		
1.20	500114002001	钢管满堂脚手架，基本层高4m	m²	50.24	10.11	507.93		
1.21	500114002002	单排扣件式钢管外脚手架，外墙高4m	m²	121.33	8.39	1017.96		
1.22		水池其他配件附件				4497.13		
1.22.1	500114001001	溢水管、泄水管、通风管、通风帽、检修孔及防水管套等	项	1	3498.63	3498.63		
1.22.2	500114001002	不锈钢爬梯	项	1	998.50	998.50		
2		新建（里华）100m³混凝土水池（1座）				116901.26		
2.1	500101002002	人工坡面土方开挖	m³	25.34	10.04	254.41	6.3	
2.2	500102001003	一般石方开挖，风镐开凿，岩石级别Ⅶ	m³	59.14	74.61	4412.44	7.3	
2.3	500102001004	基础沟槽石方开挖，风钻钻孔，Ⅸ～Ⅹ级岩石	m³	13.26	87.99	1166.75	7.3	
2.4	500105003003	池壁及支柱M7.5浆砌石基础	m³	13.26	331.49	4395.56	16.2	
2.5	500105003004	池底板M7.5浆砌石垫层，厚300mm	m³	6.57	331.49	2177.89	16.2	
2.6	500105003005	M7.5浆砌石挡墙 墙身	m³	11	349.72	3846.92	16.2	
2.7	500105003006	M7.5浆砌石挡墙 基础	m³	7	331.49	2320.43	16.2	
2.8	500103007001	回填砂石块，机械夯实，压实度≥95%	m³ 设计抛石量	25.6	191.27	4896.51		
2.9	500109001008	C15砼垫层，厚100mm	m³	1.66	508.51	844.13	14.5	
2.10	500109001009	C25钢筋砼柱	m³	0.83	590.17	489.84	14.5	
2.11	500109001010	C25钢筋砼顶板，厚100mm	m³	3.42	584.79	1999.98	14.5	
2.12	500109001011	C25钢筋砼梁	m³	1.15	554.30	637.45	14.5	
2.13	500109001012	C25钢筋砼防渗底板，厚200mm	m³	4.38	513.89	2250.84	14.5	

投标人：广西中一建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书代理人)：

韦金利

(签字)

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号：HCZC2024-C2-280174-GXRY

工程名称：板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程

第3页 共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.14	500109001013	C25钢筋砼防渗池壁，厚200mm	m³	21.22	600.75	12747.92	14.5	
2.15	500109001014	C25钢筋砼盖板，厚50mm	m³	0.03	584.79	17.54	14.5	
2.16	500111001002	一般钢筋制作安装，人工	t	3.42	6563.25	22446.32	14.4	
2.17	500110001003	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	45.71	104.99	4799.09	14.3	
2.18	500110001004	普通曲面木模板制作、安装、拆除	m²	221.81	112.70	24997.99	14.3	
2.19	500105010005	1:2防水水泥砂浆抹曲面（水池内壁），平均厚2cm	m²	75.4	28.64	2159.46		
2.20	500105010006	1:2防水水泥砂浆抹平面（底板顶面、顶板底面），平均厚2cm	m²	55.09	17.84	982.81		
2.21	500105010007	1:2防水水泥砂浆抹立面（立柱、梁侧），平均厚2cm	m²	11.52	23.43	269.91		
2.22	500105010008	1:2水泥砂浆抹曲面（水池外壁），平均厚1.5cm	m²	96.51	28.64	2764.05		
2.23	500114002003	钢管满堂脚手架，基本层高4m	m²	50.24	10.11	507.93		
2.24	500114002004	单排扣件式钢管外脚手架，外墙高4m	m²	121.33	8.39	1017.96		
2.25		水池其他配件附件				4497.13		
2.25.1	500114001003	溢水管、泄水管、通风管、通风帽、检修孔及防水管套等	项	1	3498.63	3498.63		
2.25.2	500114001004	不锈钢爬梯	项	1	998.50	998.50		
2.26		水池临时施工便道（3m）	km	0.2	50000.00	10000.00		
3		新建（龙炳）100m³混凝土水池（1座）				124801.78		
3.1	500101002003	人工坡面土方开挖	m³	42.17	10.04	423.39	6.3	

投标人：广西中一建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人)：

韦金利

(签字)

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号：HCZC2024-C2-280174-GXRY

工程名称：板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程

第4页 共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3.2	500102001005	一般石方开挖，风镐开凿，岩石级别Ⅶ	m³	98.41	74.61	7342.37	7.3	
3.3	500102001006	基础沟槽石方开挖，风钻钻孔，Ⅸ～Ⅹ级岩石	m³	13.26	87.99	1166.75	7.3	
3.4	500105003007	池壁及支柱M7.5浆砌石基础	m³	13.26	331.49	4395.56	16.2	
3.5	500105003008	池底板M7.5浆砌石垫层，厚300mm	m³	6.57	331.49	2177.89	16.2	
3.6	500109001015	C15砼垫层，厚100mm	m³	1.66	508.51	844.13	14.5	
3.7	500109001016	C25钢筋砼柱	m³	0.83	590.17	489.84	14.5	
3.8	500109001017	C25钢筋砼顶板，厚100mm	m³	3.42	584.79	1999.98	14.5	
3.9	500109001018	C25钢筋砼梁	m³	1.15	554.30	637.45	14.5	
3.10	500109001019	C25钢筋砼防渗底板，厚200mm	m³	4.38	513.89	2250.84	14.5	
3.11	500109001020	C25钢筋砼防渗池壁，厚200mm	m³	21.22	600.75	12747.92	14.5	
3.12	500109001021	C25钢筋砼盖板，厚50mm	m³	0.03	584.79	17.54	14.5	
3.13	500111001003	一般钢筋制作安装，人工	t	3.42	6563.25	22446.32	14.4	
3.14	500110001005	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	45.71	104.99	4799.09	14.3	
3.15	500110001006	普通曲面木模板制作、安装、拆除	m²	221.81	112.70	24997.99	14.3	
3.16	500105010009	1:2防水水泥砂浆抹曲面（水池内壁），平均厚2cm	m²	75.4	28.64	2159.46		
3.17	500105010010	1:2防水水泥砂浆抹平面（底板顶面、顶板底面），平均厚2cm	m²	55.09	17.84	982.81		
3.18	500105010011	1:2防水水泥砂浆抹立面（立柱、梁侧），平均厚2cm	m²	11.52	23.43	269.91		
3.19	500105010012	1:2水泥砂浆抹曲面（水池外壁），平均厚1.5cm	m²	96.51	28.64	2764.05		

投标人：广西中一建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书代理人)：

韦金利

(签字)

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号：HCZC2024-C2-280174-GXRY

工程名称：板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程

第5页 共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3.20	500114002005	钢管满堂脚手架，基本层高4m	m²	50.24	10.11	507.93		
3.21	500114002006	单排扣件式钢管外脚手架，外墙高4m	m²	121.33	8.39	1017.96		
3.22		水池其他配件附件				4497.13		
3.22.1	500114001005	溢水管、泄水管、通风管、通风帽、检修孔及防水套管等	项	1	3498.63	3498.63		
3.22.2	500114002007	不锈钢爬梯	项	1	998.50	998.50		
3.23		缆索运输，运距50m				25865.47		
3.23.1	500114002008	缆索运输	t	161.03	54.63	8797.07		
3.23.2	500114002009	缆索吊装设备安装、拆除 运输索道	m跨索	50	137.34	6867.00		
3.23.3	500114002010	缆索吊装设备安装、拆除 钢塔架	t	1.2	8501.17	10201.40		
4		新建（内巴岭屯）100m³混凝土水池（1座）				105291.67		
4.1	500101002004	人工坡面土方开挖	m³	72.63	10.04	729.21	6.3	
4.2	500102001007	一般石方开挖，风镐开凿，岩石级别Ⅶ	m³	31.13	74.61	2322.61	7.3	
4.3	500102001008	基础沟槽石方开挖，风钻钻孔，Ⅸ～Ⅹ级岩石	m³	13.26	87.99	1166.75	7.3	
4.4	500105003009	池壁及支柱M7.5浆砌石基础	m³	13.26	331.49	4395.56	16.2	
4.5	500105003010	池底板M7.5浆砌石垫层，厚300mm	m³	6.57	331.49	2177.89	16.2	
4.6	500105003011	M7.5浆砌石挡墙 墙身	m³	12	349.72	4196.64	16.2	
4.7	500105003012	M7.5浆砌石挡墙 基础	m³	7	331.49	2320.43	16.2	
4.8	500103007002	回填砂石块，机械夯实，压实度≥95%	m³ 设计抛石量	23.8	191.27	4552.23		
4.9	500109001022	C15砼垫层，厚100mm	m³	1.66	508.51	844.13	14.5	
4.10	500109001023	C25钢筋砼柱	m³	0.83	590.17	489.84	14.5	

投标人：广西中一建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人)：

韦金利

(签字)

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号：HCZC2024-C2-280174-GXRY

工程名称：板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程

第6页 共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
4.11	500109001024	C25钢筋砼顶板，厚100mm	m³	3.42	584.79	1999.98	14.5	
4.12	500109001025	C25钢筋砼梁	m³	1.15	554.30	637.45	14.5	
4.13	500109001026	C25钢筋砼防渗底板，厚200mm	m³	4.38	513.89	2250.84	14.5	
4.14	500109001027	C25钢筋砼防渗池壁，厚200mm	m³	21.22	600.75	12747.92	14.5	
4.15	500109001028	C25钢筋砼盖板，厚50mm	m³	0.03	584.79	17.54	14.5	
4.16	500111001004	一般钢筋制作安装，人工	t	3.42	6563.25	22446.32	14.4	
4.17	500110001007	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	45.71	104.99	4799.09	14.3	
4.18	500110001008	普通曲面木模板制作、安装、拆除	m²	221.81	112.70	24997.99	14.3	
4.19	500105010013	1:2防水水泥砂浆抹曲面（水池内壁），平均厚2cm	m²	75.4	28.64	2159.46		
4.20	500105010014	1:2防水水泥砂浆抹平面（底板顶面、顶板底面），平均厚2cm	m²	55.09	17.84	982.81		
4.21	500105010015	1:2防水水泥砂浆抹立面（立柱、梁侧），平均厚2cm	m²	11.52	23.43	269.91		
4.22	500105010016	1:2水泥砂浆抹曲面（水池外壁），平均厚1.5cm	m²	96.51	28.64	2764.05		
4.23	500114002011	钢管满堂脚手架，基本层高4m	m²	50.24	10.11	507.93		
4.24	500114002012	单排扣件式钢管外脚手架，外墙高4m	m²	121.33	8.39	1017.96		
4.25		水池其他配件附件				4497.13		
4.25.1	500114001006	溢水管、泄水管、通风管、通风帽、检修孔及防水管套等	项	1	3498.63	3498.63		
4.25.2	500114001007	不锈钢爬梯	项	1	998.50	998.50		
5		可巴中途加压泵房				23213.36		

投标人：广西中一建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书代理人)：

韦金利

(签字)

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号：HCZC2024-C2-280174-GXRY

工程名称：板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程

第7页 共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
5.1	500101002005	人工清理表土，厚11~20cm	m ²	19.36	6.26	121.19	6.2	
5.2	500101002006	人工挖柱坑，Ⅲ类土，上口面积2.5~5m ² ，深≤1.5m	m ³	1.94	21.39	41.50	6.3	
5.3	500102001009	一般石方开挖，风镐开凿，岩石级别Ⅶ	m ³	11.34	104.18	1181.40	7.3	
5.4	500103001001	回填土石方，机械夯填土石	m ³	4.86	17.50	85.05	13.5	
5.5	500105003013	M7.5浆砌块石，基础	m ³	5.76	331.49	1909.38	16.2	
5.6	500103007003	碎石垫层，厚0.1m	m ³	1.94	194.68	377.68		
5.7	500109001029	C20砼散水，厚0.1m	m ³	0.89	535.37	476.48	14.5	
5.8	500109001030	C20砼地板，厚0.1m	m ³	0.78	535.37	417.59	14.5	
5.9	500109001031	C25砼天花板，厚0.1m	m ³	1.94	536.63	1041.06	14.5	
5.10	500109001032	C25砼板梁	m ³	0.36	554.30	199.55	14.5	
5.11	500109001033	C25砼地圈梁	m ³	0.36	554.30	199.55	14.5	
5.12	500109001034	C25砼柱	m ³	0.43	507.16	218.08	14.5	
5.13	500105006001	M7.5浆砌砖，混凝土砌块墙	m ³	5.89	328.48	1934.75	16.3	
5.14	500105010017	1:2砌体砂浆抹面，平均厚2cm，平面	m ²	19.36	16.09	311.50		
5.15	500105010018	1:2砌体砂浆抹面，平均厚2cm，立面	m ²	63.66	19.79	1259.83		
5.16	500105011001	腻子抹面	m ²	83.02	27.61	2292.18		
5.17	500111001005	一般钢筋制作安装，人工	t	0.36	6563.25	2362.77	14.4	
5.18	500110001009	普通平面木模板制作、安装拆除	m ²	40	104.99	4199.60	14.3	
5.19	500114002013	钢管内墙里脚手架，墙高4m	m ²	32.48	4.13	134.14		
5.20	500114002014	单排扣件式钢管外脚手架，外墙高≤20m	m ²	39.68	8.39	332.92		
5.21	500114001008	铝合金窗(0.9×1.2m)配套防盗网	樘	1	485.30	485.30		
5.22	500114001009	防盗门(0.9×2.1m)	扇	1	1134.86	1134.86		

投标人：广西中一建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人)：

韦金利

(签字)

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号：HCZC2024-C2-280174-GXRY

工程名称：板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程

第8页 共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
5.23	500114001010	照明系统	项	1	1498.50	1498.50	23.9	
5.24	500114001011	避雷系统	项	1	998.50	998.50	23.10	
6		内巴岭中途加压泵房				23213.36		
6.1	500101002007	人工清理表土，厚11~20cm	m ²	19.36	6.26	121.19	6.2	
6.2	500101002008	人工挖柱坑，Ⅲ类土，上口面积2.5~5m ² ，深≤1.5m	m ³	1.94	21.39	41.50	6.3	
6.3	500102001010	一般石方开挖，风镐开凿，岩石级别Ⅶ	m ³	11.34	104.18	1181.40	7.3	
6.4	500103001002	回填土石方，机械夯填土石	m ³	4.86	17.50	85.05	13.5	
6.5	500105003014	M7.5浆砌块石，基础	m ³	5.76	331.49	1909.38	16.2	
6.6	500103007004	碎石垫层，厚0.1m	m ³	1.94	194.68	377.68		
6.7	500109001035	C20砼散水，厚0.1m	m ³	0.89	535.37	476.48	14.5	
6.8	500109001036	C20砼地板，厚0.1m	m ³	0.78	535.37	417.59	14.5	
6.9	500109001037	C25砼天花板，厚0.1m	m ³	1.94	536.63	1041.06	14.5	
6.10	500109001038	C25砼板梁	m ³	0.36	554.30	199.55	14.5	
6.11	500109001039	C25砼地圈梁	m ³	0.36	554.30	199.55	14.5	
6.12	500109001040	C25砼柱	m ³	0.43	507.16	218.08	14.5	
6.13	500105006002	M7.5浆砌砖，混凝土砌块墙	m ³	5.89	328.48	1934.75	16.3	
6.14	500105010019	1：2砌体砂浆抹面，平均厚2cm，平面	m ²	19.36	16.09	311.50		
6.15	500105010020	1：2砌体砂浆抹面，平均厚2cm，立面	m ²	63.66	19.79	1259.83		
6.16	500105011002	腻子抹面	m ²	83.02	27.61	2292.18		
6.17	500111001006	一般钢筋制作安装，人工	t	0.36	6563.25	2362.77	14.4	
6.18	500110001010	普通平面木模板制作、安装拆除	m ²	40	104.99	4199.60	14.3	
6.19	500114002015	钢管内墙里脚手架，墙高4m	m ²	32.48	4.13	134.14		

投标人：广西中一建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书代理人)：

韦金利

(签字)

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号：HCZC2024-C2-280174-GXRY

工程名称：板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程

第9页 共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
6.20	500114002016	单排扣件式钢管外脚手架，外墙高≤10m	m²	39.68	8.39	332.92		
6.21	500114001012	铝合金窗(0.9×1.2m 配套防盗网)	樘	1	485.30	485.30		
6.22	500114001013	防盗门(0.9×2.1m)	扇	1	1134.86	1134.86		
6.23	500114001014	照明系统	项	1	1498.50	1498.50	23.9	
6.24	500114001015	避雷系统	项	1	998.50	998.50	23.10	
7		镇墩（20个）				3017.35		
7.1	500101002009	土方开挖（就近堆放）	m³	1.92	10.04	19.28	6.3	
7.2	500109001041	C15砼镇墩	m³	1.92	467.85	898.27	14.5	
7.3	500110001011	普通平面木模板制作安装拆除	m²	20	104.99	2099.80	14.3	
8		支墩（40个）				3467.51		
8.1	500101002010	土方开挖（就近堆放）	m³	1.2	10.04	12.05	6.3	
8.2	500109001042	C15砼镇墩	m³	2	467.85	935.70	14.5	
8.3	500110001012	普通平面木模板制作安装拆除	m²	24	104.99	2519.76	14.3	
9		水管跨路（18处）				6515.15		
9.1	500101002011	一般土方开挖（用于回填）	m³	16.87	20.42	344.49	6.3	
9.2	500102001011	一般石方开挖(弃运1km)	m³	1.87	104.18	194.82	7.3	
9.3	500103001003	开挖料回填夯实	m³	17.63	17.50	308.53	13.5	
9.4	500109010001	拆除原路面混凝土(弃运1km)	m³	4.41	613.46	2705.36		
9.5	500102001012	拆除原路面碎石垫层(弃运1km)	m³	2.21	41.25	91.16		
9.6	500109011001	恢复路面，C25砼路面厚200	m²	22.1	105.76	2337.30	14.5	
9.7	500103007005	恢复路面碎石垫层厚100	m²	22.1	24.14	533.49		
10		破除混凝土路面（560m				43236.31		

投标人：广西中一建设工程有限公司

法定代表人(或授权委托书代理人)：李金利

(盖单位公章)

(签字)

分类分项工程量清单计价表

工程名称: 板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程

[illegible]

(签字)

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号：HCZC2024-C2-280174-GXRY

工程名称：板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程

第11页 共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
13		泵房设备					31516.10	0.00	31516.10		
13.1	500201034001	30kW水泵变频启动柜	面	1	15273.41	0.00	15273.41	0.00	15273.41	23.8	
13.2	500201034002	22kW水泵变频启动柜	面	1	12245.69	0.00	12245.69	0.00	12245.69	23.8	
13.3	500201034003	照明	项	2	1998.50	0.00	3997.00	0.00	3997.00		
14		控制设备					9960.00	0.00	9960.00		
14.1	500201034004	泵房无线自动控制设备（含太阳能蓄电设备、无线接收控制设备）	套	2	4980.00	0.00	9960.00	0.00	9960.00	23.11	
15		电气设备及安装工程					126198.15	38278.47	164476.62		
15.1	500201021001	变压器 S13-M-50/10（含检测、验收等费用）	台	1	10884.86	21500.00	10884.86	21500.00	32384.86	23.6	
15.2	500201034005	跌落式熔断器 RW11-12F(W)/200	组	1	524.58	308.37	524.58	308.37	832.95	23.6	
15.3	500201034006	高压隔离开关 GW9-12W/630	组	1	711.59	1045.60	711.59	1045.60	1757.19	23.6	
15.4	500201020001	避雷器 YH5WS-17/50TLQ	组	2	491.06	354.42	982.12	708.84	1690.96	23.10	
15.5	500201034007	变台低压配电箱（含综合配电箱内含断路器、低压避雷器等）	台	1	9540.57	334.04	9540.57	334.04	9874.61		

投标人：广西中一建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人)：

韦金利

(签字)

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号：HCZC2024-C2-280174-GXRY

工程名称：板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程

第12页 共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
15.6	500201034008	变压器台架（电杆、设备横担支架、金具、瓷瓶、连接导线、电缆桥架、设备标牌等）	项	1	17528.76	2700.00	17528.76	2700.00	20228.76		
15.7	500201034009	电表箱	个	1	230.03	50.00	230.03	50.00	280.03		
15.8	500201034010	变台接地装置	套	1	2998.50	600.00	2998.50	600.00	3598.50		
15.9	500201034011	杆上接地装置	套	1	998.50	200.00	998.50	200.00	1198.50		
15.10	500201023001	0.4kV低压线路部分（导线为1kV绝缘导线 YJV-0.6/1kV-50，高砵电杆，含横担金具绝缘子等，含安装费）	km	1.01	79998.65	0.00	80798.64	0.00	80798.64	23.6	
15.11	500201023002	10kV线路（导线为JKLYJ-10kV-50，12m高砵电杆，含横担金具绝缘子等，含安装费）	km	0.01	100000.00	0.00	1000.00	0.00	1000.00	23.6	
15.12		电气设备调试费					0.00	5654.97	5654.97		
15.12.1		电力变压器系统					0.00	3858.69	3858.69		
15.12.1.1	500201034012	电力变压器系统调试（10KV以下变压器（容量560KV.A以下）	系统	1	0.00	3858.69	0.00	3858.69	3858.69	23.6	

投标人：广西中一建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书):

韦金利

(签字)

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号：HCZC2024-C2-280174-GXRY

工程名称：板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程

第13页 共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
15.12.2		接地装置调试					0.00	661.76	661.76		
15.12.2.1	500201034013	接地装置调试 接地网	系统	1	0.00	661.76	0.00	661.76	661.76	23.10	
15.12.3		避雷器调试					0.00	1134.52	1134.52		
15.12.3.1	500201034014	母线、避雷器、电容器调试 避雷器 10 KV以下	组	1	0.00	1134.52	0.00	1134.52	1134.52	23.10	
15.13		送配电装置调试					0.00	5176.65	5176.65		
15.13.1	500201034015	送配电装置系统调试 1KV以下交流供电（综合）	系统	1	0.00	1369.49	0.00	1369.49	1369.49	23.6	
15.13.2	500201034016	送配电装置系统调试 10KV以下交流供电 断路器	系统	1	0.00	3807.16	0.00	3807.16	3807.16	23.6	
16		可巴屯中途加压泵					35173.81	3179.58	38353.39		
16.1	500201002001	多级离心泵组（D12-50×5，口径50mm、流量12m³/h、扬程250m、电机功率30.0kw、电压380，转速2950r/min）	套	2	15522.89	1190.12	31045.78	2380.24	33426.02		
16.2	500202009001	DN50手动涡轮蝶阀，PN=1.6MPa	个	2	118.65	64.51	237.30	129.02	366.32		
16.3	500202009002	DN50手动涡轮蝶阀，PN=4.0MPa	个	1	170.58	64.51	170.58	64.51	235.09		
16.4	500202009003	DN50多功能水泵控制阀，PN=4.0MPa	个	1	2542.24	64.51	2542.24	64.51	2606.75		

投标人：广西中一建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人)：

韦金利

(签字)

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号：HCZC2024-C2-280174-GXRY

工程名称：板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程

第14页 共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
16.5	500202008001	DN50无缝钢管，电弧焊接， $\delta=3.5\text{mm}$	m	20	18.15	11.90	363.00	238.00	601.00		
16.6	500202009004	DN50弯头，PN=2.5MPa	个	2	11.23	0.00	22.46	0.00	22.46		
16.7	500202009005	DN50直角三通，PN=2.5MPa	个	2	11.23	0.00	22.46	0.00	22.46		
16.8	500202009006	DN65/DN50大小头，PN=2.5MPa	个	2	25.02	0.00	50.04	0.00	50.04		
16.9	500202009007	DN50突面板式平焊钢法兰，PN=2.5MPa	副	10	32.76	30.33	327.60	303.30	630.90		
16.10	500202009008	压力表	只	2	32.86	0.00	65.72	0.00	65.72		
16.11	500202009009	MF/ABC1干粉灭火器	具	2	61.90	0.00	123.80	0.00	123.80		
16.12	500202009010	干粉灭火器箱（两具装、铝合金）	具	1	202.83	0.00	202.83	0.00	202.83		
17		内巴岭屯中途加压泵					28686.76	3179.58	31866.34		
17.1	500201002002	多级离心泵组（D12-50×4，口径50mm、流量12m³/h、扬程200m、电机功率22.0kw、电压380，转速2950r/min）	套	2	12262.54	1190.12	24525.08	2380.24	26905.32		
17.2	500202009011	DN50手动涡轮蝶阀，PN=1.6MPa	个	2	118.65	64.51	237.30	129.02	366.32		
17.3	500202009012	DN50手动涡轮蝶阀，PN=4.0MPa	个	1	170.58	64.51	170.58	64.51	235.09		

投标人：广西中一建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人)：

韦金利

(签字)

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号：HCZC2024-C2-280174-GXRY

工程名称：板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程

第15页 共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
17.4	500202009013	DN50多功能水泵控制阀, PN=4.0MPa	个	1	2542.29	64.51	2542.29	64.51	2606.80		
17.5	500202008002	DN50无缝钢管, 电弧焊接, $\delta = 3.5\text{mm}$	m	20	19.83	11.90	396.60	238.00	634.60		
17.6	500202009014	DN50弯头, PN=2.5MPa	个	2	11.23	0.00	22.46	0.00	22.46		
17.7	500202009015	DN50直角三通, PN=2.5MPa	个	2	11.23	0.00	22.46	0.00	22.46		
17.8	500202009016	DN65/DN50大小头, PN=2.5MPa	个	2	25.02	0.00	50.04	0.00	50.04		
17.9	500202009017	DN50突面板式平焊钢法兰, PN=2.5MPa	副	10	32.76	30.33	327.60	303.30	630.90		
17.10	500202009018	压力表	只	2	32.86	0.00	65.72	0.00	65.72		
17.11	500202009019	MF/ABC1干粉灭火器	具	2	61.90	0.00	123.80	0.00	123.80		
17.12	500202009020	干粉灭火器箱(两具装、铝合金)	具	1	202.83	0.00	202.83	0.00	202.83		
18		管路部分					416987.52	153204.99	570192.51		
18.1		扬水管					91392.65	34108.36	125501.01		
18.1.1		扬水管(DN65)					91392.65	34108.36	125501.01		
18.1.1.1	500202008003	输水管道安装, 无缝钢管电弧焊接, 公称直径65mm, $\delta = 4.0\text{mm}$	m	2700	31.32	12.54	84564.00	33858.00	118422.00	19.4	
18.1.1.2	500202009021	DN65闸阀, PN=2.5MPa	个	2	173.14	89.96	346.28	179.92	526.20		

投标人：广西中一建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书代理人)： 韦金利

(签字)

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号：HCZC2024-C2-280174-GXRY

工程名称：板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程

第16页 共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
18.1.1.3	500202009022	DN65法兰片	副	2	45.53	35.22	91.06	70.44	161.50		
18.1.1.4	500202009023	三通等零星配件	%	7.5	85217.46	0.00	6391.31	0.00	6391.31		
18.2		配水管					303322.37	106224.13	409546.50		
18.2.1		配水管（DN80）					66591.75	20513.14	87104.89		
18.2.1.1	500202008004	输水管道安装，钢管电弧焊连接，公称直径80mm， $\delta=4\text{mm}$	m	1482	40.26	13.49	59665.32	19992.18	79657.50	19.4	
18.2.1.2	500202009024	DN80电动蝶阀，PN=1.6MPa	个	2	497.84	110.58	995.68	221.16	1216.84		
18.2.1.3	500202009025	不锈钢水表安装，法兰连接，公称直径80mm	个	2	564.86	110.33	1129.72	220.66	1350.38		
18.2.1.4	500202009026	DN80法兰片	副	2	69.25	39.57	138.50	79.14	217.64		
18.2.1.5	500202009027	三通等零星配件	%	7.5	62167.00	0.00	4662.53	0.00	4662.53		
18.2.2		配水管（DN50）					993.60	528.67	1522.27		
18.2.2.1	500202008005	输水管道安装，钢管电弧焊连接，公称直径50mm， $\delta=3.8\text{mm}$	m	30	18.15	11.90	544.50	357.00	901.50	19.4	
18.2.2.2	500202009028	法兰阀门安装，直径50mm	个	1	154.92	64.51	154.92	64.51	219.43		
18.2.2.3	500202009029	不锈钢水表安装，法兰连接，公称直径50mm	个	1	192.01	76.83	192.01	76.83	268.84		

投标人：广西中一建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人)：

韦金利

(签字)

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号：HCZC2024-C2-280174-GXRY

工程名称：板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程

第17页 共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
18.2.2.4	500202009030	焊接法兰片，公称直径50mm	副	1	32.78	30.33	32.78	30.33	63.11		
18.2.2.5	500202009031	三通等零星配件	%	7.5	925.22	0.00	69.39	0.00	69.39		
18.2.3		配水管（DN40）					61501.68	20034.06	81535.74		
18.2.3.1	500202008006	输水管道安装，钢管螺纹连接，公称直径40mm， $\delta=3.5\text{mm}$	m	2874	19.81	6.89	56933.94	19801.86	76735.80	19.7	
18.2.3.2	500202009032	DN40闸阀，PN=1.6MPa	个	5	53.78	46.44	268.90	232.20	501.10		
18.2.3.3	500202009033	三通等零星配件	%	7.5	57317.80	0.00	4298.84	0.00	4298.84		
18.2.4		配水管（DN32）					43953.57	14390.22	58343.79		
18.2.4.1	500202008007	输水管道安装，钢管螺纹连接，公称直径32mm， $\delta=3.5\text{mm}$	m	2514	16.16	5.65	40626.24	14204.10	54830.34	19.7	
18.2.4.2	500202009034	DN32闸阀，PN=1.6MPa	个	4	41.90	40.66	167.60	162.64	330.24		
18.2.4.3	500202009035	不锈钢水表安装，螺纹连接，公称直径32mm	个	1	87.93	23.48	87.93	23.48	111.41		
18.2.4.4	500202009036	三通等零星配件	%	7.5	40957.38	0.00	3071.80	0.00	3071.80		
18.2.5		配水管（DN25）					101310.27	36501.50	137811.77		
18.2.5.1	500202008008	输水管道安装，钢管螺纹连接，公称直径25mm， $\delta=3.2\text{mm}$	m	7458	12.50	4.83	93225.00	36022.14	129247.14	19.7	

投标人：广西中一建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人)： 韦金利

(签字)

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号：HCZC2024-C2-280174-GXRY

工程名称：板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程

第18页 共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
18.2.5.2	500202009037	DN25闸阀，PN=1.6MPa	个	8	30.04	34.24	240.32	273.92	514.24		
18.2.5.3	500202009038	DN25减压阀，PN=1.6MPa Y13X-16T	个	6	126.85	34.24	761.10	205.44	966.54		
18.2.5.4	500202009039	三通等零星配件	%	7.5	94451.38	0.00	7083.85	0.00	7083.85		
18.2.6		配水管（DN20）					28971.50	14256.54	43228.04		
18.2.6.1	500202008009	输水管道安装，钢管螺纹连接，公称直径20mm， $\delta=2.8\text{mm}$	m	3162	8.41	4.47	26592.42	14134.14	40726.56	19.7	
18.2.6.2	500202009040	DN20闸阀，PN=1.6MPa	个	4	21.83	30.60	87.32	122.40	209.72		
18.2.6.3	500202009041	DN20减压阀，PN=1.6MPa Y13X-16T	个	3	87.95	0.00	263.85	0.00	263.85		
18.2.6.4	500202009042	三通等零星配件	%	7.5	27038.80	0.00	2027.91	0.00	2027.91		
18.3		入户管					22272.50	12872.50	35145.00		
18.3.1	500202008010	输水管道安装，镀锌钢管螺纹连接，公称直径20mm	m	1500	8.40	4.47	12600.00	6705.00	19305.00	19.7	
18.3.2	500202009043	一般阀门安装，螺纹阀门，直径20mm	个	125	21.82	30.60	2727.50	3825.00	6552.50		
18.3.3	500202009044	不透钢水表安装，螺纹连接，公称直径20mm	个	125	55.56	18.74	6945.00	2342.50	9287.50		
19		管道运输					0.00	48722.71	48722.71		

投标人：广西中一建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书人)：

韦金利

(签字)

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号：HCZC2024-C2-280174-GXRY

工程名称：板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程

第19页 共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
19.1	500114002017	管材上下车费	t	77.5	0.00	59.83	0.00	4636.83	4636.83	19.6	
19.2	500114002018	管材运费（河池至都安县城）146km(包含装卸费)	t	77.5	0.00	179.13	0.00	13882.58	13882.58	19.6	
19.3	500114002019	管材运费（都安县城至工地）73km(包含装卸费)	t	77.5	0.00	134.34	0.00	10411.35	10411.35	19.6	
19.4	500114002020	人力搬运钢管，装运卸200m	t	77.5	0.00	255.38	0.00	19791.95	19791.95	19.6	
20		配件					2996.00	0.00	2996.00		
20.1	500202009045	超声波液位计，测量范围0~3.3m，输出实时信号，置于水池中	个	4	749.00	0.00	2996.00	0.00	2996.00		

投标人：广西中一建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人)：韦金利

(签字)

分类分项工程量清单计价表

工程名称: 板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程

[illegible]

(盖单位公章)

(签字)

6. 措施项目清单计价表

措施项目清单计价表

招标编号: HCZC2024-C2-280174-GXRY

工程名称: 板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程

第1页 共1页

[illegible]

投标人：广西中一建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人):

(签字)

广西睿翼工程咨询有限公司
《板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程》
成交通知书

广西中一建设工程有限公司：

贵单位参加了我公司代理的《板岭乡旱塘村里华、龙炳片供水保障工程》的竞争性磋商，项目编号：HCZC2025-C2-280043-GXRY，经磋商小组评审推荐，最终由采购人确定贵单位为本项目的成交单位，成交总金额（人民币大写）：人民币壹佰肆拾陆万陆仟柒佰陆拾捌元捌角捌分(1466768.88 元)，合同履行期限：工期 120 日历天，质量承诺：工程质量符合国家施工验收规范合格标准；项目经理：罗平伟，资格证书名称及注册号：中华人民共和国二级建造师证，桂 245202103393。现将有关事项通知如下：

- 一、请接到本通知后 15 日内与采购单位签订合同。若非采购单位原因不能在规定的时间内签订合同的，视为成交人违约，采购单位有权取消成交决定。
- 二、签订合同详细地点：都安瑶族自治县水利局
- 三、签订合同时请带齐下列材料：
 - (1) 成交通知书。
 - (2) 竞争性磋商文件上规定的文件材料（含法定代表人授权委托书）。
 - (3) 单位公章或合同专用章。
 - (4) 本单位的开户银行、帐号及开户名称。

特此通知。

采购单位：都安瑶族自治县水利局

采购代理单位：广西睿翼工程咨询有限公司

2025 年 5 月 29 日